3

	Территориальная избирательная комиссия Южная г. Новороссийска

РЕШЕНИЕ

30 августа 2023 г.

        №9/129
г.Новороссийск

О досрочном прекращении полномочий члена
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5801 Чуркина Сергея Александровича. О досрочном прекращении полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №5820 с правом решающего голоса
Мельниковой Ирины Александровны, Топчий Игоря Юрьевича.
      На основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №5801 с правом решающего голоса Чуркина Сергея Александровича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №5801 решением ТИК №6/43 от 02.06.2023 по предложению Регионального отделения в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа".

      На основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №5820 с правом решающего голоса Мельниковой Ирины Александровны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №5820 решением ТИК № 7/94 от 07.07.2023 от собрания избирателей по месту жительства, в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10.6 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5.
На основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №5820 с правом решающего голоса Топчий И.Ю., назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №5820 решением ТИК №6/81 от 02.06.2023 по предложению Краснодарского регионального отделения общественной организации Всероссийская политическая партия "Гражданская Сила" прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №5820 с правом решающего голоса Топчий И.Ю.
территориальная избирательная комиссия Южная г. Новороссийска  РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №5801 с правом решающего голоса Чуркина Сергея Александровича.
2. Решение территориальной избирательной комиссии Южная г.Новороссийска от 02.06.2023 №6/43 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №5801», в части назначения Чуркина С.А. членом УИК №5801 с правом решающего голоса признать утратившими силу.
3. Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №5820 с правом решающего голоса Мельниковой Ирины Александровны.
4. Решение территориальной избирательной комиссии Южная г.Новороссийска от 02.06.2023 №6/43 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5820», в части назначения Мельниковой И.А. членом УИК №5820 с правом решающего голоса признать утратившими силу.
5.Прекратить досрочно полномочия председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №5820 Мельниковой И.А.

Решение территориальной избирательной комиссии Южная г.Новороссийска от 07.07.2023 №7/94 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №5820» признать утратившими силу.
7.  Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №5820 с правом решающего голоса Топчий И.Ю. Решение территориальной избирательной комиссии Южная г.Новороссийска от 02.06.2023 №6/43 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5820», в части назначения Топчий И.Ю. членом УИК №5820 с правом решающего голоса признать утратившими силу.
8.Направить выписки настоящего решения в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 5801, №5820
9.Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Южная г. Новороссийска в сети Интернет.
10.Возложить контроль за выполнением пунктов 8, 9 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Южная г. Новороссийска Пронкина В.О.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

	Л.Н.Геращенко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

	В.О. Пронкин